СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
05.10.2010                                                                                                        № 90/11
О продаже имущества, закрепленного
на праве хозяйственного ведения за
МУП ЖКХ «ПКК Собинского района»
Рассмотрев представление  главы Собинского района «О согласовании продажи  имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП ЖКХ  «ПКК Собинского района» от 30.09.2010 г. № 01-17/КУМИ, в соответствии со ст. 24 Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов  от  18.12.2008  №220/13,  Совет народных  депутатов   р е ш и л:

1.Отказать в согласовании МУП ЖКХ «ПКК Собинского района»  продажи здания котельной и оборудования, расположенного по адресу:
г. Собинка, ул. Ленина, д. 92, закрепленного за  МУП ЖКХ «ПКК Собинского района» на праве хозяйственного ведения, так как считает отчуждение указанного имущества нецелесообразным.
2.В целях создания условий для обеспечения населения Собинского района услугами энергоснабжения, рекомендовать администрации Собинского района:

- выступить гарантом  МУП ЖКХ «ПКК Собинского района» перед ООО «Владимиррегионгаз»  по исполнению обязательств МУП ЖКХ «ПКК Собинского района» по оплате газа, снабженческо-сбытовых услуг, а также расходов по транспортировке газа на срок до 31 декабря 2010 года;
- представить предложения в Совет народных депутатов о внесении изменений в бюджет муниципального образования Собинский район на 2010 год, в связи с предоставлением муниципальной гарантии МУП ЖКХ «ПКК Собинского района» перед ООО «Владимиррегионгаз».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель Совета
 Глава района

народных депутатов

                            Л.В. Потапова                                                      В.Ю. Аникин